第２０５回役員会（臨時）議事概要

日   時  平成２７年２月２７日（金）９時５０分～１０時００分

場    所  特別会議室

出 席 者  山崎，向，山本，福森，有松，（石原）

欠 席 者  柴田，鈴木，（上村）

１ 前回議事確認

  第２０４回役員会（平成２７年２月２０日開催）[資料１]

２ 協 議

（１）平成 26年人事院勧告への対応

標記について，議長及び総務・人事・施設担当理事から資料２に基づき説明があ

り，審議の結果，平成 26年度実施に係る以下の規程等の改正について決定した。

なお，平成 27年度実施分については，次回の役員会で審議することとなった。

・国立大学法人金沢大学職員給与規程

・国立大学法人金沢大学職員退職手当規程

・国立大学法人金沢大学役員報酬規則

・国立大学法人金沢大学非常勤職員給与規程

・国立大学法人金沢大学特任教員の就業に関する規則